ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа

Акмуллинской олимпиады

по татарскому языку и литературе для обучающихся 8-9 классов,

2022-2023 уч.г.

Дата заседания: 03.04.2023       Протокол №2

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа

Акмуллинской олимпиады по татарскому языку и литературе

для обучающихся 8-9 классов, 2022-2023 уч.г.,

определение списка победителей и призеров

Категория участников 10-11 классы и студенты СПО

Количество фактических участников 15

Квота не более 43 % от количества участников 6

Количество победителей и призеров  6

Шифр ФИО Результат Статус участника

Т- 9 Сахауева Лилиана Расимовна 43 победитель

Т-5 Хамидуллина Гульназ Марселевна 43 победитель

Т-7 Галиев Линар Уралович 39 призёр

Т-6 Кадырова Диана Аликовна 38 призёр

Т-1 Булатова Руфина Флюровна 37 призёр

Т-10 Шаймухаметова Диана Динаровна 36 призёр

Т-11 Сахапова Илина Рамзилевна 34 участник

Т-14 Шарафисламова Айгуль Ильгизовна 33 участник

Т-8 Гирфанова Энже Айдаровна 30 участник

Т-12 Салимова Арианна Юрьевна 27 участник

Т-4 Тулвинская Регина Радиковна 18 участник

Т-3 Усманова Зарина Ильнаровна 18 участник

Т-13 Амирова Дилара Динаровна 15 участник

Т-2 Арсланова Алина Марселевна 14 участник

Т-15 Газизов Радмир Ильдусович 13 участник

Председатель жюри:        И.С. Насипов

Члены жюри:         Н.У. Халиуллина

         Р.Р. Гареева

         А.Г. Халиуллина

         Д.Н. Мигранова